公益社団法人 神奈川県計量協会 第 13 回定時会員総会のご案内

 新緑の候 会員皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、次により当協会の「第 13回定時会員総会」を開催いたしますので、ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

 なお、出欠席につきましては（送付いたしました往復葉書に）お手数ですが６月５日（水）

までにご回答くださいますようお願いいたします。

（注：欠席の場合は必ず返信用はがきの「委任状欄」に記載（要署名、押印）の上、ご回

答願います）

１．開催日時 （2024 年）令和６年６月２１日（金）午後２時

               受付開始は、午後１時３０分

２．開催場所 パシフィコ横浜（会議センター３F ３０３）

       ＜みなとみらい線「みなとみらい駅」下車。

       「クイーンズスクエア連絡口」よりクイーンズスクエア２Ｆ通路へ

お進みください。徒歩約５分＞

       〒220-0012 横浜市西区みなとみらい１丁目１－１

       電話 ０４５－２２１－２１５５

３．定時会員総会

 ＜議事＞  第１号議案 令和５年度収支決算報告（案）及び監査

           報告について

       第２号議案 役員の選任（案）について

 ＜表彰式＞ 功労者の表彰

 ＜懇親会＞ パシフィコ横浜（会議センター３F ３０４）

会費 出席者１名について ７,０００円

      （注：当日総会受付にて、お受けさせていただきます）

        令和６年５月吉日

公益社団法人 神奈川県計量協会

会長 谷本 淳

パシフィコ横浜「会議センター」
https://lp.pacifico.co.jp/hubfs/conf/guide/Conference_Center.pdf